[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

28 .03.2022 г.                                      с.Талое                                          № 24– П

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О создании координационного Совета

По развитию малого и среднего  предпринимательства
   В  целях реализации муниципальной политики в области поддержки и развития предпринимательства, оперативного решения вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства, учета интересов предпринимателей, привлечения субъектов предпринимательства к решению актуальных социально-экономических проблем Тальского сельсовета, выработки мер по ее развитию и поддержке, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2003, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тальского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Создать координационный Совет по малому и среднему предпринимательству при администрации Тальского сельсовета.
     2. Утвердить персональный состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Тальском сельсовета согласно приложению №1.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета.

     .

Глава  сельсовета                                                                              В.Г. Стерехов

Приложение №
К постановлению администрации

  Тальского сельсовета
от 28.03.2022г  № 24-П
Персональный  состав

Координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Тальском сельсовете

Стерехов Василий Геннадьевич- Глава сельсовета, председатель Совета

Рослик Лидия Николаевна – заместитель главы сельсовета – заместитель председателя
Члены Совета:

 Король Дмитрий Николаевич – МБУК «Тальский СДК», директор
Пыжик Владимир Иванович – председатель Совета депутатов (по согласованию)

Сосновская Ирина Станиславовна- депутат Тальского сельского Совета депутатов (по согласованию)

 Плахова Татьяна Станиславовна- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

 Тийду Александр Алексеевич- Глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию